९८66-८० 5,08५.॥88/6+#५० 

२8968 रण 3 +#टाता 

दिनांक - (० 

पत्र या- 04/४8 47/5/703 

क्रमांक विषत्र कोड शएक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 72 49 240604404580403 27544 +287:90॥009 4,व40,700.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी है 

04 - वानिकी 5095#॥ 50०रहषा५ रुपये ग्यारह लाख चालीस हजार सात 

40॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5 72 49 240604404580323 27547 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

0॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण

[...]

#%00!.72067,089४.3+%8॥(७५०0 

+/४१०८॥॥

पत्र ध्या- 04//8 47/45/703 : दिनांक - 7४9४ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

8. २ 49 240604404580323 27520 ++28#ऋ9५/ 009 425,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 5050॥॥ 50रहछरए रुपये एक लाख पच्चीस हजार आठ 
है सै 

0॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

वि 0।५. 607२६5॥ ७-5-5॥५८। 
58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण छ७्छा 

॥॥॥ 

॥॥ 

॥॥ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

425,800.00 
योग: 

5,37,000.00 
क्रमिक योग: रुपये तीरपन लाख इकहत्तर हजार 

ऋएग् एक] * 7१,७१७ 

५८८६०० 7.0&६७५..।+576+/५0 

7896 3र्णर 
' 88४एना 

(४9 

अनुलग्नक-3 (क) 

वृक्षारोपण की अनुसूचित कार्य दर 
योजना का नाम-- अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण के अंतर्गत वन शीघ्र बढने वाले पौधे का रोपण 

पौधों की संख्या प्रति हे0 2500 पौधे